Husk at tabellen må lagres på ditt eget område!
NB! Innrykk(tabulator) og linjeskift(enter) må ikke brukes i teksten i tabellboksene.


Arkivskaper:     BRAUTER DRIFSKREDITTLAG
Arkivstykker
                              Mapper

	Serie
	Stykke
nr.
	Stykkebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkivkode 
	Merknad 
	Mappenr.
	Mappebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkiv-kode
	Merknad 

	Kontobok
	1
	
	1941
	1967
	05.5.10
	
	
	
	
	
	
	

	Kontobok
	1
	
	1949
	1966
	05.5.10
	
	
	
	
	
	
	

	Protokoll
	1
	
	1941
	1996
	05.5.10
	
	
	
	
	
	
	

	Inkassorapport
	1
	
	1962
	1968
	05.5.11
	
	
	
	
	
	
	

	Medlemskort
	1
	
	1941
	1658
	05.5.11
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